
UCHWAŁA NR II/7/2024 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rewizyjnej i komisji stałych 
Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska na kadencję 2024-2026 
 
Na podstawie § 16 oraz § 17 ustęp 2  Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miasta Gdańska (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 87, poz. 1792 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się następujące składy osobowe radnych w poszczególnych Komisjach: 
 

I. Komisja ds. Równego Traktowania 
 

1. Nina Katka 
2. Gabriel Klonowski 
3. Eryk Potrykus 
4. Roksana Szymaniuk 
5. Oliwier Wadowski 
6. Illia Balabai 
7. Nina Wnorowski 
8. Kinga Klonowska 
9. Sandra Krawczyk 
10. Sambor Godziszewski 

 
II. Komisja ds. Zrównoważonego Rozwoju  

 
1. Gabriel Klonowski 
2. Oskar Piankowski 
3. Marceli Bisewski 
4. Krzysztof Pełszyński 
5. Szymon Ciszek 
6. Krzysztof Raduński 
7. Sambor Godziszewski 
8. Wiktor Jeryś 

 
III. Komisja ds. Sportu 
 

1. Gabriela Kuzimińska 
2. Laura Stramska 
3. Julia Augustowska 
4. Simeone Dułak 
5. Mateusz Gudaniec 
6. Kacper Jadczuk 
7. Mateusz Radoch 
8. Oliwier Wadowski 
9. Natalia Czortek 
10. Sambor Godziszewski 
11. Kinga Klonowska 

 
 
 
 

 



IV. Komisja ds. Edukacji, Kultury i praw uczniowskich 
 

1. Oliwier Starczewski 
2. Krzysztof Pełszyński 
3. Laura Stramska 
4. Natalia Czortek 
5. Mateusz Radoch 
6. Szymon Ciszek 
7. Julia Augustowska 
8. Robert Wronka 
9. Krzysztof Raduński 
10. Simeone Dułak 
11. Igor Cieśniewski 
12. Nina Katka 
13. Wiktoria Lorek 
14. Marceli Bisewski 
15. Gabriel Klonowski 
16. Illia Balabai 
17. Sandra Krawczyk 
18. Nina Wnorowski 
19. Sambor Godziszewski 
20. Kinga Klonowska 

  
V. Komisja ds. Promocji 

 
1. Oliwier Starczewski 
2. Sandra Krawczyk 
3. Illia Balabai 
4. Gabriel Klonowski 
5. Gabriela Kuzimińska 
6. Roksana Szymaniuk 
7. Wiktoria Lorek 
8. Laura Stramska 
9. Natalia Czortek 
10. Julia Augustowska 
11. Szymon Ciszek 
12. Mateusz Radoch 
13. Karolina Gabryel 
14. Krzysztof Pełszyński 
15. Nina Wnorowski 
16. Sambor Godziszewski 
17. Kinga Klonowska 

 
VI.   Komisja ds. Zdrowia Psychicznego 
 

1. Oliwier Starczewski 
2. Nina Wnorowski 
3. Karolina Gabryel 
4. Julia Augustowska 
5. Wiktoria Lorek 
6. Gabriela Kuzimińska 
7. Gabriel Klonowski 
8. Robert Wronka 
9. Roksana Szymaniuk 
10. Szymon Ciszek 
11. Sambor Godziszewski 
12. Kacper Jadczuk 



13. Oliwia Pstrong 
14. Edyta Szymczyk 

 
 
VII.   Komisja Rewizyjna 
 

1. Mateusz Gudaniec 
2. Wiktoria Lorek 
3. Simone Dułak 
4. Eryk Potrykus 
5. Gabriel Klonowski 
6. Szymon Ciszek 
7. Krzysztof Raduński 

 
 

 
 

§2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

 
 

/-/Sambor Godziszewski 


